Amtsblatt

für den Kreis Paderborn

zugleich satzungsmäßiges Verkündungsorgan der Stadt Bad Wünnenberg

69. Jahrgang 06. Dezember 2012 Nr. 48/ S. 1

Inhaltsübersicht: Seite:

123/2012 Öffentliche Bekanntmachung des Sparkassenzweckverbandes der Kreise Lippe und Paderborn und der Städte Barntrup, Detmold, Horn-Bad Meinberg, Lage, Marsberg und Paderborn über die Sitzung der Verbandsversammlung

2

Amtsblatt für den Kreis Paderborn

69. Jahrgang 06. Dezember 2012 Nr. 48 / S. 2

123/2012

Öffentliche Bekanntmachung

über die Sitzung der Verbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes der Kreise Lippe und Paderborn und der Städte Barntrup, Detmold, Horn-Bad Meinberg, Lage, Marsberg und Paderborn

Die Sitzung der Verbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes der Kreise Lippe und Paderborn und der Städte Barntrup, Detmold, Horn-Bad Meinberg, Lage, Marsberg und Paderborn findet statt am

Mittwoch, 12. Dezember 2012, 17:00 Uhr
Tagungsort: Hauptverwaltung der Lippischen Landes-Brandversicherungsanstalt, Simon-August-Straße 2, 32756 Detmold

Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Verbandsversammlung und Bekanntgabe von Mitteilungen
- 2. Kenntnisnahme des Protokolls der Sitzung der Verbandsversammlung vom 25. April 2012
- Vorstellung der Lippischen Landes-Brandversicherungsanstalt als Vertriebspartner der Sparkasse Paderborn-Detmold
- 4. Berichterstattung zur Geschäftsentwicklung der Sparkasse Paderborn-Detmold im Geschäftsjahr 2012 sowie Perspektiven für das Geschäftsjahr 2013
- 5. Nachwahlen zum Verwaltungsrat gem. § 12 SpkG
- 6. Sachstandsbericht zur Sparkassenfusion
- 7. Information über das Gesetz zur Stärkung des kommunalen Ehrenamtes
- 8. Bekanntgabe der Sitzungstermine 2013
- 9. Verschiedenes

Paderborn, den 4. Dezember 2012

gez.

Manfred Müller

Vorsitzender der Verbandsversammlung